
お取引先様各位

　２０２２年４月吉日

加賀デバイス株式会社

エンターテイメント課

4月末・GW期間の出荷体制のお知らせ

　拝啓 春暖の候、お取引先様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、4月の月末棚卸日およびGW休暇期間に伴う出荷停止期間がございます。

　下記ご査収の上お取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

敬具

－記－

４月２８（木）～５月５日（木・祝）まで出荷停止となります　

本年は、4月２８日が月末棚卸日となり出荷停止となります。

上記期間の受注分は５月６日（金）より順次出荷となります。

[ シール用紙タッチペン等　消耗品 ]  

４月２６日（火）の１５：００までの受注分を

　　　　　　[４月27日(水)]出荷とさせていただきます。

 北海道・沖縄・一部離島方面、タッチペン・ペン先の出荷に関しましては、

１２：００までの受付分までとなります。

上記時間を過ぎたご注文は、５月６日（金）の出荷となります。

　締切時間までのご注文をお願い致します。

本年は、4月２８日が月末棚卸日となり出荷停止となります。

余裕を持ったお早めのご発注をお願い致します。

技術関連のご相談については下記へお問い合わせください。

【 加賀デバイス メンテナンスサポート 】

ＴＥＬ：　０１２０－２０２－８５０　ＦＡＸ：　０６－６４８５－４８６５

e-mail：　ｍａｉｎｔ＠ｓｔａｆｆ．ｃａｎｐ．ｎｅｔ

　　（ＴＥＬは上記期間の受付は休止いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ/e-mailでのお問い合わせ分は随時返信致します。）

以上




